
UCHWAŁA NR XXXIV/344/2014
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 4 marca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/300/2013 Rady Miejskiej 
w Murowanej Goślinie z dnia 24 września 2013 r. w sprawie opłaty od 

posiadania psów na rok 2014.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 18a ust. 1 i 
art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. 
Dz. U. z 2010 r. Nr 95 poz. 613 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/300/2013 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 
z dnia 24 września 2013 r. w sprawie opłaty od posiadania psów na rok 2014 : 

zmienia się w §4 pkt 1) dotychczasowy zapis : tiret 5 nadając mu brzmienie : 

„- sołtys sołectwa Głębocko - Józef Krugiołka”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana 
Goślina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

Id: B909FDE9-BF57-4994-A626-FCCCF533816F. Podpisany Strona 1




